
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
 

           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz § 9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2022 rok i Uchwały Nr LIII/559/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 24 

stycznia 2023r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy– 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wprowadza się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 

gromadzone są środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok, w związku z realizacją wypłat dodatku wrażliwego, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 24 stycznia 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 109 373,00 -660 000,00 2 449 373,00

60017 Drogi wewnetrzne 660 000,00 -660 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

660 000,00 -660 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 035 407,21 73 281,70 1 108 688,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 862 831,21 73 281,70 936 112,91

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 922,55 -15 307,82 2 614,73

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 342,94 -2 855,24 487,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

827 234,64 101 191,71 928 426,35

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 831,08 -9 746,95 1 084,13

801 Oświata i wychowanie 7 553 427,66 565 723,25 8 119 150,91

80101 Szkoły podstawowe 7 097 921,07 564 600,34 7 662 521,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 397 921,07 539 795,34 1 937 716,41

BeSTia Strona 1 z 2



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 24 805,00 24 805,00

80195 Pozostała działalność 39 890,59 1 122,91 41 013,50

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

39 890,59 1 122,91 41 013,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306 000,00 306 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 306 000,00 306 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 306 000,00 306 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 306 363,50 7 321,71 3 313 685,21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 313,50 7 321,71 28 635,21

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 313,50 7 321,71 28 635,21

Razem: 70 608 684,94 292 326,66 70 901 011,60

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 24 stycznia 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 000 000,00 -25 000,00 975 000,00

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 -25 000,00 975 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000,00 -25 000,00 775 000,00

600 Transport i łączność 7 501 617,66 43 173,00 7 544 790,66

60017 Drogi wewnetrzne 1 388 973,55 43 173,00 1 432 146,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 973,55 43 173,00 1 192 146,55

750 Administracja publiczna 7 479 411,04 161 017,17 7 640 428,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 609 475,04 161 017,17 6 770 492,21

4309 Zakup usług pozostałych 17 632,97 -8 465,70 9 167,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 234,64 2 473,51 829 708,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 086,21 2 009,36 741 095,57

801 Oświata i wychowanie 9 330 563,99 40 069,70 9 370 633,69

80101 Szkoły podstawowe 8 389 859,79 40 069,70 8 429 929,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 921,07 27 542,70 1 425 463,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 298,72 12 527,00 716 825,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 019 639,30 7 321,71 4 026 961,01

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 313,50 7 321,71 28 635,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 486,98 5 321,71 10 808,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 479 729,00 25 000,00 2 504 729,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 104 229,00 25 000,00 2 129 229,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 25 000,00 237 000,00

926 Kultura fizyczna 434 622,19 1 230,00 435 852,19

92695 Pozostała działalność 230 787,72 1 230,00 232 017,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 787,72 1 230,00 217 017,72

Razem: 46 671 443,18 252 811,58 46 924 254,76

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.11.2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 24 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział paragraf
kwota przed 

zmianą
zmiana

kwota po 

zmianie
Dział Rozdział paragraf

Nr 

zadania

kwota przed 

zmianą
zmiana

kwota po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

853 85395 2180 0,00 306 000,00 306 000,00 853 85395 3110 003926V 0,00 300 000,00 300 000,00

853 85395 4010 003926V 0,00 5 013,79 5 013,79

853 85395 4110 003926V 0,00 863,37 863,37

853 85395 4120 003926V 0,00 122,84 122,84

853 85395 4210 003926V 0,00 0,00 0,00
853 85395 4300 003926V 0,00 0,00 0,00

853 85395 4700 003926V 0,00 0,00 0,00

0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00

GOPS w 

Masłowie

SUMA

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023, na realizację wypłat dodatku węglowego 

Lp. Nr zadania
Nazwa 

zadania

PLAN DOCHODÓW - 2023r PLAN WYDATKÓW - 2023r

1

901926V - 

Gmina 

Masłów

Dodatek 

węglowy


